
Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Karaliskā RADŽASTĀNA un INDIJA Zelta trijstūris >>> 2020 
 

 1 no 15 
 

 
 
 

Karaliskā RADŽASTĀNA 
un INDIJAS Zelta trijstūris 

 

„Indija – cilvēku rases šūpulis, cilvēku valodniecības šūpulis, 
vēstures māte, leģendu vecmāte un tradīciju vecvecmāte. 
Mūsu visdārgākie un visnozīmīgākie cilvēces vēstures 
materiāli glabājas vienīgi Indijā!” (Marks Tvens) 

 

 
 

Gaisa temperatūra: min. 120C naktī un max. 290C dienā 

saullēkts ~6.45 un saulriets ~17.30 

 

KONCERTCEĻOJUMS 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Karaliskā RADŽASTĀNA un INDIJA Zelta trijstūris >>> 2020 
 

 2 no 15 
 

16 DIENU CEĻOJUMA PROGRAMMA 2020 
 

 

1. DIENA 
 

Plkst. 16.15 > tikšanās Rīgas lidostā - no ieejas pa labi - pašā galā uz soliņiem. 
Plkst. 18.05-19.20 > lidojums Rīga – Helsinki. 
Plkst. 20.20-6:40 > lidojums Helsinki – Deli.  
                                  7 stundu lidojums ar ēdināšanu (laika starpība ar Latviju +3.5 stundas). 
 

 

 
 

2.DIENA 
 

Deli – liela, trauksmaina un putekļaina, bet aizraujoša un fascinējoša.  
 

Indijas galvaspilsētas Deli apskate: 
• Lakšmi - Narajana hinduistu templis.  
• Kutuba Minareta komplekss. 
• Lotosa (Bahaju) templis. 
• Indijas vārti – Triumfa arka. 

 

 
 

Nakšņošana viesnīcā. 
 

 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Karaliskā RADŽASTĀNA un INDIJA Zelta trijstūris >>> 2020 
 

 3 no 15 
 

 

3.DIENA 
 

Pārbrauciens uz Mandavu (256 km). 
 

Mandava - Šekhavati reģiona sirds ar unikālām freskām greznotiem namiem:  
• Čokhani dubultais havelis (savrupmāja). 
• Džundžunvala haveļa zelta murālijas. 
• Tirgus laukums un vārti. 
• Divali – Gaismu festivāls Indijā. 

 

 
 

 
 

Nakšņošana viesnīcā. 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Karaliskā RADŽASTĀNA un INDIJA Zelta trijstūris >>> 2020 
 

 4 no 15 
 

 

 

4.DIENA 
 

 

Pārbrauciens līdz Dešnokei (216 km). 
• Karni Matas templis - neticamais hindu templis, kurā pielūdz žurkas. 

 

 
 
Brauciens uz Bikaneru (31 km). 
Bikaneras vecpilsēta - iespaidīgu mūru ieskauta vēsturiskā tuksneša karaliste: 

• Krāšņais Džunagara cietoksnis. 
• Džorbiras Kamieļu pētniecības un audzēšanas centrs – ferma. 

 

 
 

Nakšņošana viesnīcā. 
 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Karaliskā RADŽASTĀNA un INDIJA Zelta trijstūris >>> 2020 
 

 5 no 15 
 

 

5.DIENA 
 

Brokastis viesnīcā. 
 

Garš pārbrauciens uz Džaisalmeru (329 km). 
 

Džaisalmera - Tara tuksneša citadele ar zeltainu smilšakmens arhitektūru: 
• Kothari Patvas havelis (savrupmāja). 

 
Nakšņošana viesnīcā ar baseinu. 
 

 

6.DIENA 
 

Brokastis viesnīcā. 
 

• Pastaiga uz Gadsisara ezeru saullēktā  
• Sonar Kila cietoksnis ar Džainu tempļiem 
• Tuksneša kultūras centrs  

 

 
 

 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Karaliskā RADŽASTĀNA un INDIJA Zelta trijstūris >>> 2020 
 

 6 no 15 
 

 

Brauciens uz Kuri ciemu (49 km). 
Tara tuksnesis: 

• Kamieļu safari Kuri smilšu kāpās 
• Radžastānas mūzika un dejas 

 

 
 

Vakariņas viesu mājā. 
 

Nakšņošana viesu mājā - tradicionālos kleķa namiņos (pēc vēlēšanās – iespēja nakšņot tuksnesī 
zem zvaigžņotām debesīm). 
 

 
 

7.DIENA 
 

Brokastis naktsmītnē. 
 

Garš pārbrauciens uz Džodpuru (334 km). 
 

Džodpura – pilsēta ar mistisku senvēsturi un gaišzili krāsotām ēku fasādēm: 
• Mandores dārzi ar valdnieku kenotāfiem. 
• Pulksteņtornis un Sardara tirgus. 
• Indijas bagātā Garšvielu un tēju klāsta iepazīšana. 

 

 
 

Nakšņošana vēsturiskā savrupmājā ar baseinu. 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Karaliskā RADŽASTĀNA un INDIJA Zelta trijstūris >>> 2020 
 

 7 no 15 
 

8.DIENA 
 

Brokastis naktsmītnē. 
 

 

• Mehrangara cietoksnis – muzejs. 
• Džasvant Tada kenotāfs (mauzolejs). 

 

 
 
Brauciens uz Salavas ciemu (22 km). 

• Safari ar džipiem savdabīgajā dabas pielūdzēju Bišnoi cilts ciematiņā. 
         • Kāpiens Saulrieta klintī. 
         • Indiešu ģimenes sadzīve (var piedalīties vakariņu gatavošanā...). 
 

 
 

Nakšņošana lauku sētā (pusdienas un vakariņas). 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Karaliskā RADŽASTĀNA un INDIJA Zelta trijstūris >>> 2020 
 

 8 no 15 
 

 

9.DIENA 
 

Brokastis naktsmītnē. 
 

Pārbrauciens līdz Ranakpurai (143 km). 
• Adinata Džainu templis - slavena svētceļojumu vieta ar ļoti skaistu templi. 
• Ranakpuras ieleja un Aravalli kalni. 

 
Brauciens uz Udaipuru (115 km). 
 

 
 

 
 

Nakšņošana viesnīcā. 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Karaliskā RADŽASTĀNA un INDIJA Zelta trijstūris >>> 2020 
 

 9 no 15 
 

 

10.DIENA 
 

Brokastis naktsmītnē. 
 

Udaipura - balta, romantiska mīlestības pilsēta trīs gleznainu ezeru krastos: 
        • Džagdiša džainu templis. 
        • Pilsētas pils komplekss. 
        • Sahelion Ki Bari - Jaunavu dārzs. 
        • Laivas izbrauciens Pičola ezerā. 
        • Dharohar - Tradicionālo deju priekšnesums Bagore Ki Havelī. 
 

 
 

 
 

Nakšņošana viesnīcā. 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Karaliskā RADŽASTĀNA un INDIJA Zelta trijstūris >>> 2020 
 

 10 no 15 
 

 

11.DIENA 
 

Brokastis naktsmītnē. 
 

Pārbrauciens līdz Čitaurgarai (126 km). 
Čitora cietoksnis - Radžastānas lepnums slavens ar masīvo Ūdens fortu: 
         • Rana Kumbas pils drupas. 
         • Uzvaras tornis Vidžaja Stamba. 
 

 
 

Pārbrauciens uz Bimlatu (174 km). 
         • Pārsteidzošais Bimlata ūdenskritums.  
 

 
 

Brauciens uz Bundi (39 km). 
 

Nakšņošana viesnīcā. 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Karaliskā RADŽASTĀNA un INDIJA Zelta trijstūris >>> 2020 
 

 11 no 15 
 

 

12.DIENA 
 

Brokastis naktsmītnē. 
 

Pārbrauciens uz Savai Madopuru (120 km). 
       • Atpūta viesnīcas dārzā ar peldbaseinu.                                            
 

Ekskursija uz Paligatu (35 km). 
       • Laivas safari Čambalas upes Gaviālu rezervātā ar krokodiliem un putniem. 
 

 
 

Nakšņošana viesnīcā ar baseinu. 
 
 

13.DIENA 
 

Brokastis naktsmītnē. 
• Safari brauciens Rantambores Nacionālā parka Tīģeru rezervātā.  

 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Karaliskā RADŽASTĀNA un INDIJA Zelta trijstūris >>> 2020 
 

 12 no 15 
 

 

Brauciens uz Džaipuru (167 km). 
Džaipura – Radžastānas galvaspilsēta, pasaulē pazīstama kā Rozā pilsēta: 

• Džantar Mantara observatorija 
• Hava Mahals - Karaliskā Vēju pils  
• Vecpilsētas tirdziņi – dārgakmeņi un rotaslietas, zilā keramika, audumi 

 

 
 

Nakšņošana viesnīcā. 
 

 

14.DIENA 
 

         • Gājiens ziloņu mugurās uz cietoksni. 
         • Amberas cietoksnis. 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Karaliskā RADŽASTĀNA un INDIJA Zelta trijstūris >>> 2020 
 

 13 no 15 
 

 

Pārbrauciens līdz Abaneri ciemam (94 km). 
       • Viesošanās lauku ciemata skoliņā (bērni priecātos par dāvaniņām). 
       • Senā Čand Baori - Pakāpienu aka ar neticamu arhitektūru. 
 

 
 
 

 
 

Brauciens uz Agru (163 km). 
Agra – Mīlestības pilsēta: 
       • Muzikāla izrāde Mīlestības sāga (ja paspēsim - biļete nav iekļauta). 
 

Nakšņošana viesnīcā. 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Karaliskā RADŽASTĀNA un INDIJA Zelta trijstūris >>> 2020 
 

 14 no 15 
 

 

15.DIENA 
 

Brokastis naktsmītnē. 
 

• Indijas simbols Tadž Mahala mauzolejs – visskaistākais veltījums Mīlestībai. 
• Brīvdabas veļas mazgātava Jamunas upes krastā. 

         • Agras Sarkanais cietoksnis. 
 

 
 

 
 

Atgriešanās Deli (227 km). 
 

Nakšņošana viesnīcā. 
 

16.DIENA 
 

Plkst. 6.45 > transfērs uz Deli starptautisko lidostu. 
Plkst. 10.35-14.45 > lidojums Deli – Helsinki.  
                                    7,5 stundu lidojums ar ēdināšanu (laika starpība ar Latviju +3.5 stundas). 
Plkst. 16.25-17.35 > lidojums Helsinki – Rīga. 

Kā daļa no programmas – kolektīvam tiks noorganizēts koncerts Indijā. 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Karaliskā RADŽASTĀNA un INDIJA Zelta trijstūris >>> 2020 
 

 15 no 15 
 

 

 

 

C
EĻ

O
JU

M
A

 C
EN

Ā
 IE

K
ĻA

U
TS

 

 
Aviobiļete (ekonomiskā klase)  

Rīga – Helsinki – Deli – Helsinki – Rīga  
Iekļauta rokas bagāža: līdz 8 kg 

un reģistrējamā bagāža: līdz 23 kg 

 
14 naktis 

naktsmītnēs 
Indijā 

 

Džipu safari un 
laivu brauciens 

 

Izjāde ar kamieli 

 

 
Transports  

ceļojuma laikā 

 

Grupas vadītājs 
(latviski) un vietējie 

gidi Indijā 

 
 

Programmās minētās 
ēdienreizes 

 
Izbraukuma 
ekskursijas 

 
 

Ieejas biļetes 
apskates objektos 

un šovos 

P
A

P
IL

D
U

 IZ
D

EV
U

M
I 

 Personīgie izdevumi: 

   pārējās ēdienreizes, suvenīri u.tml. (150 €/pers.) 

 Dzeramnauda Indijā (50 €/pers.) 

 Indijas e-vīza (70 €/pers.) 

 Ceļojumu apdrošināšana (18 €/pers.) 

16 dienu ceļojums 
DATUMI: PĒC VIENOŠANĀS 

Izlidošanas laiks un vieta 

Plkst.18.05 no lidostas “Rīga” 
Tikšanās lidostā: plkst.16.00 

C
EN

A
 

Dalībnieku skaits: 10-14 personas 15-19 personas 20 personas 

Cena vienai personai*: 1950,00 € 1895,00 € 1795,00 € 

 

Lai rezervētu programmu,  
sazinieties ar mums! 

_________________________ 
 

*Cenas var mainīties atkarībā no 
aviobiļešu cenām. 

 

 

Latviski runājošs pavadošais 
tūristu grupu vadītājs 

Personas datu apstrādi veicam saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu 
(ES) 2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) par fizisku personu aizsardzību  

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti 

Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja (licence) Nr. T-2019-121 

Jūsu iemaksātās naudas drošību garantē AAS “Baltijas Apdrošināšanas Nams”. Polise Nr. 63.02.500028 
 

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu  
"Īpašs nodokļa piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”. 

 

 Grozījumi programmā un cenā iespējami LR normatīvo aktu ietvaros. Attēliem ir ilustratīva nozīme. Apskates objektu secība var tikt mainīta, 
iepriekš nebrīdinot. Ceļojuma cena var tikt mainīta, ja mainās dalībnieku skaits! Cenas un/vai programma var tikt precizēta 20 dienas pirms 

ceļojuma datuma. Ieejas biļešu cenas apskates objektos var mainīties bez iepriekšēja brīdinājuma. 
Ja iepriekš rezervēts apskates objekts, tuvojoties ekskursijai, atsaka tūristu uzņemšanu, tad aģentūra patur tiesības aizvietot apskates objektu 

ar līdzvērtīgu vai atdot naudu par ieejas biļetēm, ja to cena ir iekļauta kopējā ekskursijas cenā. 

Karaliskā RADŽASTĀNA  

un INDIJA Zelta trijstūris 

“Travel Biiz” kontaktpersona 
 

Liene 
tel. +371 29125261 
 

e-pasts: liene@travelbiiz.com 

www.travelbiiz.com 

www.celoarsajutam.lv 

http://www.travelbiiz.com/par-mums/

